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'AB VATANDAŞLARI İNGİLTERE'Yİ KENDİ ÜLKELERİNİN BİR PARÇASI GİBİ KULLANDI' 
DİYEN JOHNSON'A TEPKİ

- 11.12.2019

EuroNews (10 Aralık 2019)

İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın seçimlere günler kala ülkesinde yaşayan diğer Avrupa 
vatandaşlarıyla ilgili yaptığı yorumları göçmenlerden tepki topladı.

Johnson'ın, "AB vatandaşları İngiltere'yi kendi ülkelerinin bir parçasıymış kullandı" ifadeleri yabancı 
düşmanlığının göstergesi olarak yorumladı.

Başbakan, pazar günü bir televizyon kanalına verdiği mülakatta, "Göç akınını durdurmak istiyoruz, 
özellikle de vasıfsız kişileri. 580 milyon nüfuslu AB genelinden çok sayıda kişinin İngiltere'ye 
yerleştiğini ve burada kendi ülkelerinin bir parçasıymış gibi yaşadıklarını gördük. Sorun ise bu 
konuda bir kontrolün olmaması." demişti.

İngiltere'nin AB'den ayrılmasının en büyük destekçilerinden Johnson'un, Brexit'ihayata 
geçirebilmesi için perşembe günü yapılacak seçimlerde parlamentoda çoğunluğu elde etmesi 
gerekecek.

Başbakanın, AB vatandaşlarını öfkelendiren sözleri ile Avrupa Birliği'ne karşı kararsız seçmeni 
kendi tarafına çekmesi olarak da yorumlandı.

Uzun yıllardır İngiltere'de yaşayan AB vatandaşları Johnson'ı yabancı düşmanlığı yapmakla suçladı.

 

'AB vatandaşlarından özür dilesin' kampanyasına 6 binden fazla imza

Ülkedeki 3,7 milyon AB vatandaşının haklarının Brexit'ten etkilenmemesi için çalışmalar yürüten 
the3million derneği, başbakanın özür dilemesi için imza kampanyası başlattı. Şu ana kadar 6 binin 
üzerinde imza toplandı.

Tepkisini sosyal medyada dile getiren bir göçmen Jonhson'a hitaben, "İngiltere 29 yıldır benim 
evim, bu yeterince uzun bir süre sayılır mı? Bizim burada kalmamızı istediğinizi sanmıştık. Son 
yıllarda bu sürekli bu tür (yabancı düşmanlığı içeren) yorumlar duyan ben ve diğer 3 milyon AB'li 
göçmen, kendimizi dışlanmış hissediyoruz." diye yazdı.

Londra Belediye Başkanı Sadiq Khan da başbakana tepki gösterdi. Twitter hesabından Johnson'ın 
sözlerini eleştiren Khan, "AB vatandaşları bizim dostumuz, komşumuz, iş arkadaşlarımız. Bizim 
ülkemize katkıda bulunuyor ve burayı kendi ülkeleri gibi görmeliler" ifadelerini kullandı.
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